



SCHEDA TECNICA / PRODUCT SPECIFICATION

Peperoncini ripieni al Tonno all'Olio di Oliva / Chili peppers stuffed with tuna in olive

Issue date:

28.11.2025

Rev:

00

Codice Prodotto / Product Code	RPV0225PETP06
Nome Prodotto/Product name	PEPERONCINI RIPIENI TONNO G.225
Marchio/Brand:	Callipo
Peso Netto/Net weight	1 x 225 g
Range	Peperoncini Ripieni



Ingredienti / Ingredients
Peperoncini* 42%, Olio di oliva 33%, Ripieno al Tonno 23% (tonno** a pinne gialle " <i>Thunnus albacares</i> " 56%, acqua, aceto di vino, olio di oliva, correttore di acidità: acido lattico; capperi, addensante: farina di semi di carrube; sale, pasta di acciughe , antiossidante: acido ascorbico), capperi 2%, alloro
*Origine: non UE / **Origine: UE e non UE
Chili peppers* 42%, Olive oil 33%, Tuna stuffing 23% (yellowfin tuna** " <i>Thunnus albacares</i> " 56%, water, wine vinegar, olive oil, acidity regulator: lactic acid; capers, thickener: carob seed flour; salt, anchovy paste, antioxidant: ascorbic acid), Capers 2%, Laurel
*Origin: non-EU / **Origin: EU and non-EU
Indicazioni aggiuntive / Additional information
Eventuali allergeni presenti nel prodotto sono evidenziati in grassetto nell'elenco degli ingredienti e presenti nella tabella allergeni.
Senza Glutine
Any allergens present in the product are highlighted in bold in the list of ingredients and present in the allergen table.
Gluten free

ALLERGENI / ALLERGENS	A	B
PESCE e prodotti a base di pesce	X	
FISH and products thereof		
A : Presenza nel prodotto finito secondo ricetta / Presence in the finished product according to the recipe		
B : Possibile Cross Contamination / Possible Cross Contamination		

Dichiarazione Nutrizionale / Nutrition Declaration

Valori Nutrizionali Medi Average Nutritional Values	Per 100 g di prodotto sgocciolato Per 100 g of drained product	Per 100 g di prodotto in olio Per 100 g of product in oil
Energia / Energy	496 kJ / 119 kcal	
Grassi / Fat	8,9 g	
di cui ac.grassi saturi / of which saturates	1,3 g	
Carboidrati / Carbohydrate	2,8 g	
di cui zuccheri / of which sugars	0 g	
Proteine / Protein	7,1 g	
Sale / Salt	5,3 g	

**SCHEDA TECNICA / PRODUCT SPECIFICATION**

Peperoncini ripieni al Tonno all'Olio di Oliva / Chili peppers stuffed with tuna in olive

Issue date:

28.11.2025

Rev:

00

* VNR = Valore Nutritivo di Riferimento / * NRVs = Nutrient Reference Value

Caratteristiche Microbiologiche / Microbiological Characteristics

Muffe / Moulds	<1000 Ufc/g
Anaerobi solfito riduttori	< 10 UFC/gr

Caratteristiche Chimico Fisiche / Chemical and physical Characteristics

pH	3.9
aw	<0.93

Caratteristiche Organolettiche / Organoleptic Characteristics

Odore / Odor	caratteristico dei peperoncini e del ripieno di tonno nel liquido di copertura / characteristic of chili peppers and of the tuna stuffing in the covering liquid
Sapore / Taste	caratteristico dei peperoncini con leggero grado di piccantezza e del ripieno di tonno nel liquido di copertura/ Characteristic of chili pepper, slightly hot, and characteristic of the tuna stuffing in the covering liquid.
Colore / Colour	rosso del peperoncino e rosa scuro del ripieno tonno / read like the chili, and dark pink like the tuna stuffing
Difetti / Flaws	assenza di colorazioni anomale, odori e sapori sgradevoli / absence of abnormal colours, odours and unpleasant flavours

Modalità di conservazione / Storage conditions

Modalità di conservazione / Storage conditions	Da conservare in luogo fresco e asciutto. Dopo l'apertura conservare in frigorifero ricoperto di olio e consumare entro pochi giorni / Keep in a cool and dry place. Once opened keep refrigerated covered with oil and consume within a few days.
--	---

Destinazione d'uso / Intended use:

Tutte le categorie di consumatori con eccezione delle persone che presentano una intolleranza o allergia agli allergeni sopra descritti ed evidenziati in grassetto nell'elenco degli ingredienti / All categories (children, adults, elder) with exception for allergy sufferers to the substances reported in bold in the list of ingredients.

Conformità Legislativa / Legislative Compliance:

La scheda tecnica è redatta in conformità al Reg UE 1169/2011, 775/2018 e norme specifiche di commercializzazione.
This technical sheet is issued according to EU Reg 1169/2011, 775/2018 and specific marketing standards.

Anagrafica Produttore / Producer data

Distribuito da / Distributed by :	Giacinto Callipo Conserve Alimentari S.r.l. - Riviera Prangi 156 - 89812 Pizzo(VV) - Calabria - Italia
Stabilimento di confezionamento / Packaging plant :	Loc. Rinelli - Soverato (CZ) - Italy

Caratteristiche Prodotto / Selling Unit Characteristics

Altezza / Height:	9,00 cm
-------------------	---------

**SCHEDA TECNICA / PRODUCT SPECIFICATION**

Peperoncini ripieni al Tonno all'Olio di Oliva / Chili peppers stuffed with tuna in olive

Issue date:

28.11.2025

Rev:

00

Anni di vita prodotto / Years of product life	2
Giorni di vita prodotto / Days of product life	730
Caratteristiche dei materiali di imballaggio primario / Characteristics of the main pack	Le capsule devono presentarsi integre. / Lid must be intact.
Caratteristiche dei materiali di imballaggio secondario / Characteristics of the secondary pack	Termo / Thermo
Codice EAN imballo primario / EAN Code	8001561023226
Larghezza / Length:	7,30 cm
Lunghezza / Width:	7,30 cm
Peso Netto / Net weight	1 x 225 g
Volume	0,48 dm3
Shelf Life (mesi / months)	24
Pezzi per unità di vendita / Pieces per selling unit	1

Caratteristiche Fardello / Case characteristics	
Ean / UPC code:	8001561028313
Pezzi per Fardello / Pieces per Case:	6
Peso / Weight	2,73 kg
Altezza / Height:	9,00 cm
Larghezza / Length:	15,30 cm
Lunghezza / Width:	23,50 cm

Pallettizzazione / Pallet scheme	
Peso pallet / Pallet weight	836,27 KG
Fardelli per strato / Cases per layer	23
Altezza pallet / Pallet height:	131,00 cm
Fardelli per pallet / Cases per pallet	299
Larghezza pallet / Pallet width	80,00 cm
Strati per pallet / Layers per pallet	13
Lunghezza pallet / Pallet length	120,00 cm

Approvato da / Approved by:	
Firma AQ / Sign QA	Elena De Fazio
Firma CQ R&S / Sign QC R&D	Paolo Vetrano